ser emitida pela secretaria responsável. 

Data: 31 de dezembro de 2025. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - Pela 

execução dos serviços de que trata a cláusula segunda supra, o 

CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, EM PARCELA ÚNICA, o valor de R$ 

95.000,00 (Noventa e Cinco mil Reais).  

CLÁUSULA QUINTA – DO RECEBIMENTO DOS SERVIÇOS - Os serviços 

serão recebidos pela CONTRATANTE na forma e prazos estabelecidos nos 

incisos I e II do artigo 140, da Lei Federal nº 14.133, de 1 de abril de 2021.  

CLÁUSULA SEXTA – DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - Os recursos